АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 09 января 2025 года № 2

	пос. Пробуждение
Подгоренский район, Воронежская область

	Об утверждении нормы расходования горюче – смазочных материалов

В соответствии с пунктом 95 распоряжения Министерства Транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте (с изменениями  в ред. распоряжений Минтранса России от 14.05.2014 № НА-50-р,  от 14.07.2015 № НА-80-р)
1. Установить с 1 января 2025 года для автомобиля Lada Granta 219110, объем двигателя – 87 лошадиных сил, экологический класс – четвертый, норму расходования горюче – смазочных материалов – 8,4 л/100 км пробега.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Переваленского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     Г.А. Кулёмин